



**به وسیله اموال و فرزندانتان آزمایش می‌شوید! آزمایش می‌شوید!**

**قرآن کریم:**

**اموال و فرزندانانتان، فقط وسیله آزمایش شما هستید!**

**(تا معلوم شود که به خاطر دوست داشتن آنها حاضرید**

**گناه کنید یا نه)**

**(و بدانید و آگاه باشید که) خداست که پاداش عظیم نزد**

**وست (پس فقط وفق رضای او عمل کنید).**

**سوره تغابن**

**آیه ۱۵**

**امام جمعه قم:**

## مرسی نباید به آمریکایی‌ها اعتماد می کرد

بین‌المللی تلاسی جدی را آغاز کرده و راه‌حل‌های موجود را در این زمینه دنبال کند.

وی با بیان اینکه فقط چند کشور منطقه سلفی‌های تکفیری را مورد حمایت قرار می‌دهند ادامه داد، باید کشورهای اسلامی به مذاکره با این کشورها پرداخته و نباید با زبان خشن در این عرصه وارد شد.

سعیدی برکناری مرسی رئیس‌جمهور کشور مصر را مورد انتقاد کرده، به صهیونیست‌ها‌وی خوش نشان داده و از سوی دیگر ارتباط خود را با فلسطین قطع می‌کرد.

وی بیسان کرد: جهان غرب با شکل‌گیری هر نظامی که عنوان اسلام را داشته باشد مخالف بوده و در این خصوص به توطئه‌افکنی می‌پردازد.

امام‌جمعه قم در بخش دیگری از سخنان خود به دیدار اخیر رئیس‌جمهور و هیئت دولت با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب در این دیدار کار بی‌وقفه دولت در هشت سال اخیر را ستودند و به همگان پیام مهر، محبت و شرح صدر و انصاف دادند.

سعیدی در خطبه‌های نمازجمعه خود به سالروز وفات

حضرت خدیجه(س)، میلاد امام‌حسن(ع) و تاسیس شورای

نگهبان اشاره کرد.

**قاضی سراج:**

### پرونده مهدی هاشمی ایرادهای سنگینی دارد

به گزارش فارس در تاریخ ۱۵ اردیبهشت اسمال اولین جلسه رسیدگی به پرونده مهدی هاشمی در حالی برگزار شد که قاضی پرونده به درخواست استمهال وکیل متهم موافقت کرد و پرونده برای رف نواقص موجود و تکمیل تحقیقات به دادسرای تهران بازگردانده شد.

### اخبار کشور

آیت‌الله جنتی خطیب نماز جمعه تهران:

# مفهوم واقعی اعتدال پیروی از خط امام (ره) است

آیت‌الله یزدی و آیت‌الله شاهرودی نصب شدند و به جای رهبری رضوانی نیت آیت‌الله شیزنده‌دار نصب و در مجلس نیز ۳ نفر از حقوق‌دانان انتخاب شدند.

آیت‌الله جنتی با تأکید بر اینکه شورای نگهبان از ابتدای

تأسیس تا امروز به سیاست‌های مقام معظم رهبری و قانون مقید بوده است، تصریح کرد: شورای نگهبان بار سنگینی را در مسائل شرعی و مسائل سیاسی و امر انتخابات متعدد بر دوش دارد. اما برخی مواقع با تهاجماتی مواجه می‌شود

و این طور نیست که همه راضی باشند به خصوص در امر وی‌اف‌اند. در دوره‌های ۶ ساله ادامه پیدا کرد و در این دوره نیز چون در هر ۳ سال برخی فقها و حقوق‌دانان تغییر می‌کنند، ۶ نفر از فقهای قبلی غیر از آیت‌الله رضوانی که از دنیا رفت، برخی از فقهای دیگر همچون آیت‌الله مومن

تشرک می‌کنم. امام جمعه موقت تهران تأکید کرد: بنده این امید را دارم که این انتخابات نتایج و عواقب خوبی داشته باشد و منتخب مردم و دولتی که جدیداً به کار می‌افتد بتواند تا جایی که در توان دارد مشکلات معیشت مردم، مشکلات سیاسی و فرهنگی را حل کند و نسبت به مسائل اسلام و انقلاب وفادار بوده و آنها را مرتب ترس زبانی و در عمل داشته باشد.

وی با بیان اینکه نامزدها در انتخابات به جان هم نیفتادند بسیار قابل تقدیر است ولو اینکه صحبت اندکی در مناظرها صورت گرفت که البته قابل تحمل بود، یادآور شد: هیچ مسئله‌ای که آبروریزی کند و به پهنای‌های تبدیل شود وجود نداشت و پس از انتخابات نیز همه نتیجه را پذیرفتند. تصدیح کرد: کسانی که در سال ۸۸ ادعای تقلب کردند باید از اینکه به روی مردم نگاه کنند خجالت کشیده و پشیمانی‌شان عرق کند چرا که آنها آن همه آرای مردم را از بین برده و انتخابات را به کام مردم تلخ کردند.

دبیر شورای نگهبان با بیان اینکه ادعای تقلب به معنای تقلب نظام بود یادآور شد: گاهی برخی به فرد یا یک مسئول و مجری نظیر تهمین یزدنی و یک وقت فردی که در نظام تهمت می‌زند؛ تاکنون خیلی با آنها سامحه شده است.

وی ادامه داد: آنها می‌گفتند که در انتخابات تقلب شده چون در برخی حوزه‌ها بیش از ۱۰۰ درصد آرا به صندوق‌ها ریخته شده است و در جایی که واجدین شرایط صد هزار

بصورت است ۲۰۰ هزار آرا در صندوق ریخته شده است اما در این دوره بسیاری از صندوق‌ها عدش بالا است و تا ۲۰۰هزار آرا بیش‌تر در صندوق ریخته شد اما

فشفس درنیامد لذا این‌ها به مردم بد مردم بد کردند. آیت‌الله جنتی در ادامه سخنان خود با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری

درباره عملکرد دولت نهم و دهم و ضرورت رعایت انصاف در بررسی عملکرد و اعمال آن گفت: ما نمی‌توانیم بگوییم که دولت هیچ اشکالی نداشت اما در این دولت ما شاهد زنده شدن بسیاری از شرع‌های انقلابی بودیم. وی افزود: فرهنگ انقلاب، سادگرستی و شعارهای امام(ره) در این دولت مطرح شد و انقلاب تجدید حیات کرد، حداقل در آن اوایل و اگر در

آخر مشکلی به وجود آمد من کاری به آن ندارم.

خطیب نمازجمعه تهران ادامه داد: همان چیزهایی که خواست مردم بود مطرح شد و همین بود که جوانان با عشق و علاقه در دوره اول شرکت کردند و حتی از جیب خود خرج کردند که آرای بالایی به دست آمد و همین ارزش دارد. وی‌اف‌اند، مقام معظم رهبری فرموده‌اند کسی که سر کار می‌آید نظفه قوت‌های قبلی را داشته باشد و ما هم همین انتظار را داریم بنابراین از گذشته تقدیر می‌کنیم و از آینده می‌وایم این راه را ادامه دهند.

دبیر شورای نگهبان قانون اساسی در ادامه با اشاره به بحث اعتدال گفت: این اعتدالی که گفته می‌شود به معنای خط امام است یعنی وصیت‌نامه اسام(ره)، آثار امام(ره) و صحیفه نور امام(ره) که در تمام ششون زندگی نفوذ کرده است، موضع ما در قبال آمریکا و منافقین معلوم است و از نظر من اعتدال یعنی دنبال کردن خط نوانی حضرت امام(ره) که روشن است.

آیت‌الله جنتی در ادامه تصریح کرد: وضع مصر وضع ناخوشایندی است و ما امید داشتیم این انقلاب به ثمر برسد و حکومت اسلامی، انقلابی و ضد آمریکایی بر سر کار بیاید اما همه آنها به هم ریخته است. وی افزود: اینها که آمدند، کمک‌هایی به اسرائیل کردند، آن راه‌هایی که در سرزمین غزه بود و به صحرای سیننا وصل می‌شد بستند، تونل‌ها را بستند، پیمان کمپ دیوید را تأیید کردند، ارسال نفت به اسرائیل ادامه پیدا کرد و روابط دوستانه برقرار شد.

خطیب نمازجمعه تهران ادامه داد: از این رو جنبشی به نام جنبش تمدن ایجاد شد که طبق اطلاعاتی که ما در اختیار داریم نزدیک به ۶۰ درصد مردم مصر در آن عضویت دارند.

آیت‌الله جنتی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: حرف آنها این است که ما باید مسلمان، ضد آمریکایی، ضد اسرائیلی و مستقل باشیم. از آن طرف هم عدای

در مقابل ایستاده‌اند و متأسفانه وضع بسیار بد است و در این ایام ماه مبارک رمضان که در آنجا گرما بیاید می‌کند، مردم در خیابان‌ها به جان هم می‌افتند و کشته می‌شوند.

### اخبار کشور



آیت‌الله جنتی هم‌چنین در خطبه اول، ماه مبارک رمضان را از شریف‌ترین ماه‌ها دانست و گفت: در این ماه خواننده درهای رحمت و عبادت را بر روی بندگانش باز می‌کند. آیت‌الله جنتی به حدیثی از پیامبر(اکرم‌ص) در مورد ماه مبارک رمضان اشاره و خاطر نشان کرد: پیامبر اکرم(ص) می‌رمانند که هر کس در این ماه شر خود را از مردم بازدارد خداوند غضب خود را از او باز می‌دارد.

آیت‌الله جنتی در پایان سا تأکید بر اینکه نباید با روزه‌خواری مسامحه شود، اظهار داشت: مردم و نیروی انتظامی به روزه‌خواران امر به معروف و نهی از منکر کنند چرا که تظاهر به فسق کار زشتی است. بنابراین در خیابان باید از روزه‌خواری جلوگیری شود و روزه‌دار با روزه‌خوار برخورد عاقلانه کند.

پیش از خطبه‌های نمازجمعه حجت‌الاسلام آختری دبیر مجمع جهانی اهل بیت با اشاره به نقش و جایگاه حضرت خدیجه(س) در گسترش اسلام ابراز داشت: حضرت خدیجه به عنوان یک رکن از ارکان اسلام و رکنی از حامیان بزرگ خاتم انبیا مطرح می‌شود، وفات ایشان چنان مصیبت بزرگی برای رسول خدا(ص) بود که سال دهم هجرت که مصادف با سالروز وفات حضرت ابوطالب و حضرت خدیجه بود، آن سال را «سال حزن» نامگذاری کرد.

وی افزود: رسول خدا(ص) فرمود: در شب معراج زمانی که باز می‌گشتم به جبرئیل گفتم: درخواستی داری؟ پاسخ گفت: خواست‌ام این است که از جانب خداوند و من به خدیجه سلام ابلاغ کنید.»

حجت‌الاسلام آختری با بیان اینکه مقام و شأن حضرت خدیجه تا آنجایی اوج می‌گیرد که جبرئیل که حامل وحی خدا است از پیامبر درخواست می‌کند که سلام او را به

حضرت خدیجه برساند، ابراز داشت: حضرت خدیجه به عنوان الگو برای جامعه اسلامی و زنان مسلمان مطرح است و به همین دلیل شایسته است که ما به مقام زن احترام بگذاریم و بدینهم که مسئله همسرداری و مسئله تأثیرگذاری و نقش‌آفرینی اجتماعی زن در دین مبین اسلام چقدر گسترده است.

### اخبار ادبی و هنری



**هدیه به خوانندگان**

حضرت امام خمینی(ره)- خدای تبارک و تعالی ما و شما را از شر این مستکبرین نجات بدهد و ملت‌های ایران را و ملت‌های دیگر را و همه مستکبرین را بیدار کند تا دماغ مستکبرین را به خاک بمالد و آنها را رسوا کند، همان طوری که تاکنون رسوا کرده است.

### اخبار ادبی و هنری

**هیئت مدیره خانه منحله سینما بی تعهدی خود به قوانین را ثابت کردند**

**استقبال بی‌بی‌سی فارسی**

**از شعبان بی‌مخ بازی در خانه سینما!**

برخی از اعضای اصناف غیرقانونی خانه منحله سینما، روز پنجشنبه درحالی اقدام به برگزاری تجمع بدون مجوز نمودند که این بار هم این گروه‌هایی با بسی محلی اکثریت قریب به اتفاق سینماگران مواجه شده و همچون تجمع قبلی، با رفتارهای خشونت آمیز برخی افراد و استقبال رسانه دولتی انگلیس همراه شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، حمایت رئیس‌جمهور از بازگشایی خانه سینما و انتقاد وی از پلمپ درب ساختمان و کوتاه آمدن رییس سازمان سینمایی این تشکیلات سبب شدن هیئت مدیره خانه منحله سینما شد. به طوری که آن‌ها حتی در مصاحبه های خود «حضور همه اعضای این سینما ضروری است، لطفا اطلاع دهید» به صراحت این موضوع را عنوان کرده اند. به این ترتیب، از روز سه شنبه انتشار پیامک به اعضای اصناف سینمایی غیرقانونی آغاز شد و ارسال کنندگان این پیامک ها در متن اسرالی تأکید کرده بودند که «حضور همه اعضای این سینما ضروری است، لطفا اطلاع رسانی کنید». با این حال در این تجمع هم اکثریت قریب به اتفاق اعضای اصناف حضور نداشتند و تنها برخی از دوستان و همراهان هیئت مدیره غیرقانونی خانه سینما روبروی ساختمان این تشکل محل شده گرد هم آمدند. با وجودی که تجمع آن‌ها فاقد مجوز قانونی بود، با وجود مامشات، برخی از تجمع کنندگان سعی داشتند که فضا را متشنج کرده و کار را به خشونت کشانند. به طوری که خبرگزاری ها گزارش داده اند که تعدادی از سینماگران قصد داشتند از پارکینگ وارد ساختمان شوند و برخی نیز اقدام به شکستن قفل های درب ها نمودند.

در نهایت با مذاکره سردار ساجدی نیا رئیس پلیس استان تهران با محمدمهدی عسگرپور رئیس خانه منحله سینما، مقرر شد که تا ششم مرداد، هیچ کس وارد ساختمان خانه سینما نشود تا پس از آن زمان دربار آن تعیین تکلیف شود. جای سؤال است، گروهی که در این مقطع و قبل از بازگشایی خانه سینما کمترین پایبندی به قانون از خود نشان داده اند، آیا می‌توانند پس از بازگشت مجدد به قدرت و پس گرفتن میزهای خود به قانون عمل کنند. حداقل سابقه و کارنامه برخی گردانندگان پاسخ را منفی می‌کند. در سیاهه این گروه چیزی جز جرم ثبت، تغییر غیرقانونی اساسنامه، ارتباطات مشکوک با بیگانگان، عدم رسیدگی به امور صنفی سینماگران و بی‌گیری اهداف و خواسته های نامشروع گروه های سیاسی، تجمع قانونی، تظاهر به رفتارهای شعبان بی مخ ها ... دیده نمی‌شود. نکته قابل توجه دیگر، استقبال شکه بی‌بی‌سی فارسی از این اتفاقات و حمایت همه‌جانبه این رسانه دولت انگلستان از رفتارهای سرکردگان خانه منحله سینما است.



● نظر به این که آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۱ (شامل ترازنامه و حساب سود و زیان یا حساب درآمد و هزینه یا خلاصه وضعیت درآمد و هزینه حسب مورد) روز دوشنبه سی‌ و یکم تیرماه سال جاری خواهد بود، صاحبان محترم مشاغل از هم‌اکنون می‌توانند اظهارنامه مالیاتی خود را براساس فعالیت‌های شغلی و مدارک، تکمیل و در مهلت مقرر قانونی (حداکثر تا ۱۳۹۲/۴/۳۱) به اداره امور مالیاتی مربوط تسلیم نمایند. ● مؤدیان باید با مراجعه به پایگاه عملیات الکترونیکی سازمان به نشانی **WWW.Tax.gov.ir** نسبت به دریافت نرم‌افزار الکترونیکی ثبت و ارسال اظهارنامه مالیاتی و راهنمای مربوط، اقدام نموده و پس از تکمیل فرم اظهارنامه و ارسال اطلاعات به سازمان امور مالیاتی کشور و دریافت کد رهگیری نسبت به چاپ اظهارنامه اقدام و سپس آن را مهر و امضاء نموده و ظرف مهلت مقرر به اداره مالیاتی مربوطه تسلیم و رسید دریافت نمایند. ● درآمد سالانه مشمول مالیات صاحبان مشاغل که اظهارنامه مالیاتی خود را در موعد مقرر تسلیم کرده‌اند تا میزان معافیت مالیات بر حقوق (برای عملکرد سال ۱۳۹۱ معادل ۶۶۰،۰۰۰ ریال) از پرداخت مالیات معاف و مزاد آن به نرخ ماده ۱۳۱ قانون مالیات‌های مستقیم مشمول مالیات خواهد بود.

● **براساس قوانین و مقررات مصوب، برخورداری از هر گونه معافیت مالیاتی، منوط به تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر می‌باشد.** ● صاحبان محترم مشاغلی که براساس دستورالعمل خود اظهاری اقدام و اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۱ خود را به صورت الکترونیکی تسلیم نمی‌نمایند، می‌توانند حداقل ۴۰٪ مالیات ابرازی را به صورت نقد به همراه اظهارنامه پرداخت و مابقی را در ۶ قسط مساوی ماهانه تا پایان دی ماه سال ۱۳۹۲ تقسیط نمایند.

● سازمان امور مالیاتی کشور علاقمند است صاحبان محترم مشاغل با تسلیم اظهارنامه در مهلت مقرر قانونی و رعایت سایر مقررات مربوط ضمن ایجاد زمینه تعامل بیشتر، امکان تعیین درآمد مشمول مالیات واقعی و عدم تعلق جرایم، شامل (۲۰۰٪) اصل مالیات، از صاحبان مشاغل پندهای الف و ب (غیرقابل بخشودی) و ب ۱۰٪ اصل مالیات از صاحبان مشاغل بند ج فراهم آورند.

م الف ۱۶۸۹

## روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور



● نظر به این که آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه، ترازنامه و حساب سود و زیان عملکرد منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۲۹ حداکثر تا تاریخ (۱۳۹۲/۴/۳۱) خواهد بود، مدیران محترم شرکت‌ها و سایر اشخاص حقوقی از هم‌اکنون می‌توانند اظهارنامه مالیاتی خود را براساس دفاتر و اسناد و مدارک تکمیل و در مهلت مقرر قانونی به اداره امور مالیاتی ذیربط تسلیم نمایند.

● مؤدیان باید با مراجعه به پایگاه عملیات الکترونیکی سازمان به نشانی **www.Tax.gov.ir** نسبت به دریافت نرم‌افزار الکترونیکی ثبت و ارسال اظهارنامه مالیاتی و راهنمای مربوط، اقدام نموده و سپس از تکمیل فرم اظهارنامه و ارسال اطلاعات به سازمان امور مالیاتی کشور و دریافت کد رهگیری نسبت به چاپ اظهارنامه اقدام و سپس آنرا مهر و امضاء نموده و ظرف مهلت مقرر به اداره امور مالیاتی مربوطه تسلیم و رسید دریافت نمایند. ● پیش‌نیاز ارائه اظهارنامه الکترونیکی، تکمیل مراحل ثبت‌نام توسط مؤدیان است.

● **براساس قوانین و مقررات مصوب، برخورداری از هر گونه معافیت مالیاتی، منوط به تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر می‌باشد.**

● سازمان امور مالیاتی کشور علاقمند است، اشخاص حقوقی با تسلیم اظهارنامه، ترازنامه و حساب سود و زیان در مهلت مقرر قانونی و رعایت سایر مقررات مربوط، ضمن ایجاد زمینه تعامل بیشتر، امکان تعیین درآمد مشمول مالیات از طریق رسیدگی به دفاتر و عدم تعلق ۴۰٪ جریمه غیرقابل بخشودگی را فراهم آورند.

م الف ۱۶۸۹

## قابل توجه صاحبان محترم مشاغل

● علی‌الحساب پرداختی بابت مالیات عملکرد هر سال مالی قبل از سررسید مقرر، برای پرداخت مالیات عملکرد، موجب تعلق جایزه‌ای معادل یک درصد(۱٪) مبلغ پرداختی به ازای هر ماه تا سررسید مقرر و پرداخت مالیات پس از آن موعد موجب تعلق جریمه‌ای معادل ۲/۵٪ مالیات به ازای هر ماه خواهد بود. ● اشخاص حقوقی موضوع بندهای الف و ب ماده ۹۶ قانون مالیات‌های مستقیم، مکلفند مطابق دستورالعمل موضوع ماده ۱۶۹ مکرر قانون موصوف، ضمن استفاده از صورتحساب فروش کالا و خدمات (مطابق فرم نمونه سازمان) برای معاملات و درج شماره اقتصادی خود در تمامی صورتحساب‌ها، فرم‌ها و اوراق مربوط، فهرست معاملات خود را به صورت فصلی تا یک ماه پس از پایان هر فصل، به صورت الکترونیکی از طریق پورتال سازمان یا محیط رایانه توسط نرم‌افزار قرار داده شده در سایت **WWW.Tax.gov.ir** مطابق ترتیبات مورد نظر سازمان امور مالیاتی، به اداره امور مالیاتی ذی‌نظر ارائه نمایند.

● براساس ماده ۱۲۱ قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه، صاحبان مشاغل براساس اولویت، از اول سال ۱۳۹۲ ملزم به نصب و راهاندازی و استفاده از سامانه‌های صندوق فروش (مکانیزه فروش) گردیده‌اند. عدم استفاده از سامانه صندوق فروش در هر سال برای مشاغلی که فراخوان گردیده‌اند موجب محرومیت از معافیت‌های مقرر در قانون برای سال مربوط خواهد شد.

● اولویت‌های اعلام شده عبارتند از: سازندگان و فروشندهگان طلا و جواهر، فروشندهگان آهن‌آلات، فروشندهگان لوازم صوتی و تصویری، فروشندهگان انواع رایانه و قطعات سخت‌افزاری، فروشندهگان ماشین‌های اداری و لوازم و قطعات و تجهیزات مربوط به آنها، فروشندهگان لوازم خانگی (شامل برقی، گازی و نفتی)، تالارهای پذیرایی، رستوران‌ها، چلوکبابی‌ها و اغذیه‌فروشی‌ها، هتل‌ها و هتل آپارتمان‌ها، مشاوران املاک و مستغلات و داروخانه‌ها.

● مرکز پاسخگویی فنی سامانه‌های مالیاتی از طریق شماره تلفن ۳۵۰۸۷ (۰۲۱) آماده پاسخگویی به سؤالات مؤدیان درخصوص مراحل ثبت اظهارنامه‌های الکترونیکی در سیستم، می‌باشد.

### روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

● نظر به این که آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه، ترازنامه و حساب سود و زیان عملکرد منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۲۹ حداکثر تا تاریخ (۱۳۹۲/۴/۳۱) خواهد بود، مدیران محترم شرکت‌ها و سایر اشخاص حقوقی از هم‌اکنون می‌توانند اظهارنامه مالیاتی خود را براساس دفاتر و اسناد و مدارک تکمیل و در مهلت مقرر قانونی به اداره امور مالیاتی ذیربط تسلیم نمایند.

● مؤدیان باید با مراجعه به پایگاه عملیات الکترونیکی سازمان به نشانی **www.Tax.gov.ir** نسبت به دریافت نرم‌افزار الکترونیکی ثبت و ارسال اظهارنامه مالیاتی و راهنمای مربوط، اقدام نموده و سپس از تکمیل فرم اظهارنامه و ارسال اطلاعات به سازمان امور مالیاتی کشور و دریافت کد رهگیری نسبت به چاپ اظهارنامه اقدام و سپس آنرا مهر و امضاء نموده و ظرف مهلت مقرر به اداره امور مالیاتی مربوطه تسلیم و رسید دریافت نمایند. ● پیش‌نیاز ارائه اظهارنامه الکترونیکی، تکمیل مراحل ثبت‌نام توسط مؤدیان است.

● **براساس قوانین و مقررات مصوب، برخورداری از هر گونه معافیت مالیاتی، منوط به تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر می‌باشد.**

● سازمان امور مالیاتی کشور علاقمند است، اشخاص حقوقی با تسلیم اظهارنامه، ترازنامه و حساب سود و زیان در مهلت مقرر قانونی و رعایت سایر مقررات مربوط، ضمن ایجاد زمینه تعامل بیشتر، امکان تعیین درآمد مشمول مالیات از طریق رسیدگی به دفاتر و عدم تعلق ۴۰٪ جریمه غیرقابل بخشودگی را فراهم آورند.

### روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

م الف ۱۶۸۹



## قابل توجه مالکین محترم املاک اجاری

● درآمد مشمول مالیات سالانه مستغلات از مالیات معاف و مزاد طبق مقررات مشمول مالیات می‌باشد. به شرط این که نسبت به تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر اقدام و اعلام نمایند که هیچ‌گونه درآمد دیگری به غیر از اجاره دریافتی ندارند. در صورتی که ثابت شود اظهارنامه مودی خلاف واقع است، مالیات متعلق به اضافه یک برابر آن، به عنوان جریمه وصول خواهد شد.

● سازمان امور مالیاتی کشور علاقمند است مالکین محترم املاک اجاری، با تسلیم اظهارنامه در مهلت مقرر قانونی و رعایت سایر مقررات مربوط، ضمن ایجاد زمینه تعامل بیشتر، امکان تعیین درآمد مشمول مالیات واقعی و عدم تعلق جریمه‌ای معادل ۲/۵ اصل مالیات را فراهم آورند.

● علی‌الحساب پرداختی بابت مالیات عملکرد هر سال مالی قبل از سررسید مقرر، برای پرداخت مالیات عملکرد، موجب تعلق جایزه‌ای معادل یک درصد

(۱٪) مبلغ پرداختی به ازای هر ماه تا سررسید مقرر و پرداخت مالیات پس از آن موعد موجب تعلق جریمه‌ای معادل ۵/۵٪ مالیات به ازای هر ماه خواهد بود.

● مرکز پاسخگویی فنی سامانه‌های مالیاتی از طریق شماره تلفن ۳۵۰۸۷ (۰۲۱) آماده پاسخگویی به سؤالات مؤدیان در خصوص مراحل ثبت اظهارنامه‌های الکترونیکی در سیستم، می‌باشد.

## روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

م الف ۱۶۸۹

● نظر به این که آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۱ (شامل ترازنامه و حساب سود و زیان یا حساب درآمد و هزینه یا خلاصه وضعیت درآمد و هزینه حسب مورد) روز دوشنبه سی‌ و یکم تیرماه سال جاری خواهد بود، صاحبان محترم املاک اجاری از هم‌اکنون می‌توانند اظهارنامه مالیاتی خود را براساس واقعیات و مدارک تکمیل و در مهلت مقرر قانونی (حداکثر تا ۱۳۹۲/۴/۳۱) به اداره امور مالیاتی محل وقوع ملک تسلیم و مالیات آن را پرداخت نمایند. ● مؤدیان باید با مراجعه به پایگاه عملیات الکترونیکی سازمان به نشانی **www.Tax.gov.ir** نسبت به دریافت نرم‌افزار الکترونیکی ثبت و ارسال اظهارنامه و ارسال اطلاعات به سازمان امور مالیاتی کشور و دریافت کد رهگیری نسبت به چاپ اظهارنامه اقدام و سپس آنرا مهر و امضاء نموده و ظرف مهلت مقرر به اداره امور مالیاتی مربوطه تسلیم و رسید دریافت نمایند. ● براساس قوانین و مقررات مصوب، برخورداری از هر گونه معافیت مالیاتی، منوط به تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر می‌باشد.

● سازمان امور مالیاتی کشور علاقمند است، فعالان موصوف با تسلیم اظهارنامه در مهلت مقرر قانونی و رعایت سایر مقررات، زمینه تعامل بیشتر و بهره‌مندی از معافیت‌های مربوط و عدم تعلق ۴۰٪ جریمه غیرقابل بخشودگی را فراهم آورند.

● رعایت تکالیف و مقررات موصوف، سازمان امور مالیاتی کشور را در اعطای بینهه تسهیلات مقرر قانونی و اجرای امر خدمت‌رسانی یاری خواهد نمود. ● **مراجعه ذیل آماده ارائه هر گونه راهنمایی و پاسخگویی خواهند بود:**

۱- دفتر خدمات مؤدیان مستقر در ستاد سازمان، شماره تلفن ۳۹۹۰۳۰۳۴ و ۲-تلفن گویای ۱۸۲۲

۳-واحدهای مشاوره و پاسخگویی مستقر در ادارات کل امور مالیاتی مراجعه به پایگاه **www.intamedia.ir**

۴- مرکز پاسخگویی فنی سامانه‌های مالیاتی از طریق شماره تلفن

۵-۷ (۰۲۱)۳۵۰۸۷ آماده پاسخگویی به سؤالات مؤدیان در خصوص مراحل ثبت اظهارنامه‌های الکترونیکی در سیستم، می‌باشد.

### روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور